
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.bip.brody 

 

Brody: udzielenie Gminie Brody kredytu długoterminowego na sfinansowanie inwestycji 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Brody-Lubsko-Jasień 

Numer ogłoszenia: 351678 - 2012; data zamieszczenia: 17.09.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brody , Ul. Rynek 2, 68-343 Brody, woj. lubuskie, tel. 68 

3712155 w. 38, faks 68 3712015. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.brody.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: udzielenie Gminie Brody 

kredytu długoterminowego na sfinansowanie inwestycji Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Brody-Lubsko-Jasień. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: udzielanie Gminie 

Brody kredytu długoterminowego na sfinansowanie inwestycji Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Brody-Lubsko-Jasień. 1) okres kredytowania - 2 lata - zgodnie z załączonym 

harmonogramem spłat 2) przewidywana kwota kredytu -2.146.000,00złotych (słownie: dwa 

miliony sto czterdzieści sześć tysięcy złotych), 3) uruchomienie kredytu nastąpi w miesiącu 

październiku 2012r., po podpisaniu umowy. Data ostatecznego wykorzystania kredytu 

31.10.2012r., 4) zastrzega się prawo do zmiany kwoty zaciągniętego kredytu. 5) 

oprocentowanie kredytu będzie naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia, 

kredytodawca nie będzie pobierać opłat i prowizji bankowej od zaangażowania kredytu tj. 

salda niewykorzystanej części kredytu, 6) spłata odsetek nastąpi od stycznia 2013r. i będzie 

dokonywana miesięcznie na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego. Odsetki za 

ostatni okres rozliczeniowy będą płatne 30.12.2014r. 7) spłata kapitału nastąpi w 8 ratach 

kwartalnych płatnych na ostatni dzień kwartału począwszy od 31.03.2013r. do 30.12.2014r. 

(30.03.2013r. - 25.000, 30.06.2013r.-25.000, 30.09.2013r.-25.000, 30.12.2013r.-1.953.000, 

30.03.2014r-29.500, 30.06.2014r.-29,500, 30.09.2014r.-29.500, 30.12.2014r.-29.500) 8) 

kredytobiorca nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą 

http://www.bip.brody/


całości lub części kredytu. 9) oprocentowanie kredytu zmienne w stosunku rocznym oparte o 

zmienną stawkę WIBOR 1M (obowiązującą na dzień ogłoszenia), powiększony o marżę 

banku. W trakcie trwania umowy będzie obowiązywać stawka WIBOR 1M określona jako 

średnia arytmetyczna ze wszystkich dni miesiąca z wyłączeniem dni wolnych. 10) prowizja 

bankowa z tytułu uruchomienia kredytu płatna jednorazowo w ciągu 3 dni od podpisania 

umowy. 11) kredytodawca nie będzie pobierać żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu 

udzielenia i obsługi kredytu poza wymienionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, 12) zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie wyłącznie weksel in blanco 

wystawiony przez Gminę Brody z kontrasygnatą Skarbnika wraz z deklaracją wekslową. 13) 

zamawiający nie będzie ponosił kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym w 

szczególności zmiany harmonogramu spłaty.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 

08.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o ocena zostanie dokonana na podstawie złożonych dokumentów na zasadzie 

spełnia/nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.brody 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy w Brodach ul. Rynek 2, 68-343 Brody. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.09.2012 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Brodach ul. Rynek 2, pok. Nr 3. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


